02.06.2017 № 337 – нму «С»
О внесении изменений в приказ

от 12.05.2017 № 289 – нму «С»

«О проведении практики студентов
инженерно-строительного факультета»

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь  от  03.06.2010 № 860, на основании представления декана инженерно-строительного факультета от 31.05.2017 № 06.15-45/202
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к  приказу  от 12.05.2017                   № 289 – нму «С» «О проведении практики студентов инженерно-строительного факультета» и изложить его в следующей редакции:
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	  ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Василевич Владислав Анатольевич
	Бюджетная
	Санько Е.А., преподаватель-стажер кафедры строительного произ-водства

	2.
	Заяц Алексей Валерьевич
	Бюджетная

	3.
	Зуй Дмитрий Сергеевич
	Бюджетная

	4.
	Иванов Евгений Игоревич
	Бюджетная

	5.
	Милько Илья Александрович
	Бюджетная

	6.
	Орочко Дмитрий Сергеевич
	Бюджетная

2. Внести изменения в приложение 4 к  приказу  от 12.05.2017                   № 289 – нму «С» «О проведении практики студентов инженерно-строительного факультета» и изложить его в следующей редакции:
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	  ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Апон Владислав Александрович
	Платная
	Миклашевич А.П., старший пре-подаватель кафедры строительного производства

	2.
	Пронткилевич Дмитрий Викторович
	Бюджетная

	3.
	Шило Сергей Сергеевич
	Платная

	4.
	Рогачевский Павел Викторович
	Платная
	Капитанчик М.Г., преподаватель кафедры строительного произ-водства

	5.
	Сотов Илья Дмитриевич
	Бюджетная

	6.
	Сотов Кирилл Дмитриевич
	Бюджетная

Проректор по учебной работе

                                      Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

_______________  М.Я. Колоцей
 ____  __________ 2017
И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_______________ Л.В. Ничипор
____  __________   2017
Руководитель практики

_______________   Н.П. Хорощева
____  __________   2017
Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов инженерно-строительного факультета»

1. Волик А.Р. – декан инженерно-строительного факультета;

2. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева